
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

 

SURAT KEPUTUSAN 

KETUA PROGRAM MAGISTER ILMU HUKUM 

PASCA SARJANA UNIVERSITAS MAHENDRADATTA 

 

DEWAN PENGUJI TESIS 
NO. 01/KPS – 05.UM/VI/2020 

 

Membaca : Surat permohonan menempuh Ujian Tesis Tingkat Magister (S2) 

Ni Putu Nita Mutiara Sari, S.H.         

Memperhatikan : Surat Permohonan Mahasiswa yang Bersangkutan 

Mengingat :  

  1. Undang – Undang No.20 Tahun 2003, tentang Sistem Pendidikan Nasional 

(Sisdiknas) 

2. Undang – Undang No.14 Tahun 2005 tentang Guru dan Dosen 

3. Undang – Undang No.12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi 

4. PP No 19 Tahun  2005 tentang Standar Nasional Pendidikan (SNP) 

5. PP No.4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan 

Perguruan Tinggi 

6. SK Mendikbud RI Nomer 0503/ 1984 Tanggal 29 November 1984 tentang 

penyesuaian Jalur Jenjang dan Program Pendidikan 

 

                                           MEMUTUSKAN 

Menetapkan :  

Pertama : Membentuk Panitia Ujian Tesis Program Studi Magister (S2) Ilmu Hukum Program 

Pascasarjana Universitas Mahendradatta yang nama serta Pelaksanaan Ujian – ujiannya 

tersebut dalam lampiran Surat Keputusan ini. 

Kedua : Dewan Penguji terdiri dari : 

1. Ketua         : Prof. Dr. Made Subawa, SH, MS   

2. Sekretaris   : Ni Ketut Wiratny, SH, MH 

3. Anggota     : Dr.H. Nurianto Rachmad Soepadmo,SH.,MH. 

4. Anggota     : A.A. Sg. Poetri Paraniti, SH, MH    

5. Anggota     : I Wayan Wisadnya, SH, MH     

Ketiga : Penguji ini diberikan honorarium yang besarnya disesuaikan dengan ketentuan yang 

berlaku. 

 

                                                          Ditetapkan                : Denpasar 

                                        Tanggal                     : 06 Juni 2020 

                                          Program Magister Hukum 

                            Universitas Mahendradatta 

 a.n Ketua 

                Sekretaris Program 

 

 

 

 

 

 

  Dr.Erikson Sihotang, SH,M.Hum 

               NIP.19681213199331001 

               

 

 

 

 

 

 



 

 

                         Denpasar, 06 Juni 2020 

Nomer : 01/KPS – 05.UM/VI/ 2020 

File : 01/BAU.05.UM/VI/2020 

Lampiran : - 

Hal : Ujian Tesis 

 

Kepada Yth : 

1. Prof. Dr. Made Subawa, SH, MS   

2. Ni Ketut Wiratny, SH, MH 

3. Dr. H.Nurianto Rachmad Soepadmo, SH.,MH  

4. A.A. Sg. Poetri Paraniti, SH, MH    

5. I Wayan Wisadnya, SH, MH     

 

Ditunjuk sebagai Dewan Penguji Ujian Tesis Magister (S2) Hukum Ilmu Pemerintahan Universitas Mahendradattta.  

Sesuai dengan Surat Keputusan Dewan Penguji Tesis Magister (S2) Hukum Universitas Mahendradatta No.004/KPS-

05 UM/VI/2018 

Maka bersama ini kami beritahukan bahwa Ujian Tesis Saudara/i : 

Nama : Ni Putu Nita Mutiara Sari, S.H.         

Nim : 23.02.012305.1816 

Judul Tesis : “Penegakan Hukum Mengenai Tindak Pidana Pronstitusi Yang dilakukan 

Pada Jaringan Online Melalui Social Media (Studi Kasus Di Wilayah 

Hukum Polresta Denpasar. ” 

Hari : Kamis, 11 Juni  2020  

Waktu : 10.00 - 11.00 

Tempat : Kampus B S2 Universitas Mahendradatta 

   

Untuk itu kami mengharapkan kehadirannya menguji mahasiswa yang bersangkutan. 

Magister Hukum 

Universitas Mahendradatta 

a.n. Ketua 

Sekretaris Program 

 

 

 

 

 

 

Dr.Erikson Sihotang, SH, M.Hum 

        NIP.19681213199331001 

 

 

 

 


